佐野市公共施設予約システム利用登録申請書（団体・個人）

（新規・更新・変更・取消）
令和　　　年　　　月　　　日

佐野市長　様
　　申請者　住　所

　　　　　　氏　名

　　　　　　電　話
公共予約システムを利用したいので、次のとおり申請します。

	フリガナ

	利用者番号

	団体の名称

	代表者
	フリガナ

	氏　名

	住　所
	〒　　　　－

	電　話

	メール

	連絡者
	フリガナ

	氏　名

	住　所
	〒　　　　－

	電　話

	メール

	活　動　種　目

	登録希望施設
	佐野市運動公園内施設　アリーナたぬま　その他市内体育施設

城山記念館　パレットプラザさの　ぱるぽーと　佐野市勤労者会館

	会員数　　　　　　　　人
	市内　　　　　　　　　人
	市外　　　　　　　　人

	パスワード
	                        （半角英数字４文字以上）

[受付部署処理欄]
	処理日

	部署名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者

	許　可

施　設
	佐野市運動公園内施設　　アリーナたぬま　その他市内体育施設

城山記念館　パレットプラザさの　ぱるぽーと　佐野市勤労者会館

	団　体

区　分
	　　　　一般　　　　高校生以下　　　　中学生以下　　　　その他
　　（　　　　　　　　　　　　　　　　）加盟団体

	処　理

区　分
	運動公園管理事務所

	アリーナたぬま

	スポーツ立市推進課

	都市整備課

	人権・男女共同参画課

	ぱるぽーと

	佐野市勤労者会館